Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2023

O Prefeito do Município de GUZOLÂNDIA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, CONVOCA todos os candidatos abaixo listados para as provas práticas que serão aplicadas no

dia 19 de novembro de 2023 às 09 horas no Parque Industrial, localizado na avenida João Tim, Bairro Três Marias

Beolchi, no município de Guzolândia.

OPERADOR DE MÁQUINAS

POSIÇÃO NOME PONTOS INSCRIÇÃO

1º ANDRÉ LUIZ CALABRESI 82,50 202307338

2º SILVIO LEANDRO TOGNOLI 70,00 202307329

3º GUILHERME AUGUSTO ZANETTI DO CARMO 62,50 202307393

4º EVERALDO FERREIRA DE BRITO 57,50 202308921

5º MANUEL FARIAS 55,00 202308844

6º ALESSANDRO LUIZ SIMIONI 55,00 202308478

7º JHONATAN LOPES DOS SANTOS 52,50 202307362

8º VALMIR CANDIDO GONÇALVES 50,00 20230752

 O candidato deverá comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência;

 O candidato deverá portar Carteira Nacional de Habilitação, sem a qual não será possível a realização da prova;

 O candidato poderá entrar no local de provas portando sua garrafa de água;

 Após o término da prova o candidato deverá se retirar imediatamente do local de provas.

Prefeitura do Município de Guzolândia

GUZOLÂNDIA – SP em 06 de novembro de 2023.

MÁRCIO LUIS CARDOSO

Prefeito Municipal